Rio de Janeiro, 14 de Janeiro de 2020.

Boletim 008/2020

Ilmo Sr.
DD. Presidente
Federação Filiada a CBDA

Prezado Senhor Presidente,

 A Confederação Brasileira de Desportos Aquáticos – CBDA vem por meio deste informar

a substituição da Supervisora de Nado Artístico, Mônica Rosas. Agradecemos imensamente a

Sra. Mônica por todo seu honroso trabalho junto a esta entidade ao longo dos anos e

comunicamos que em seu lugar, de forma voluntária, foi designado o Sr. Mauricio Pradal.

 Desejamos sucesso para o Sr. Mauricio nesta nova jornada.

 Aproveitamos a oportunidade para reiterar votos de elevada estima e consideração e

permanecemos a disposição para qualquer esclarecimento necessário.

Atenciosamente,

Luiz Fernando Coelho de Oliveira
Presidente